

Obs	Lote	N°	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	019	1	301,00	301,00	Limousine	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESOAL, LDA	2,90	2,78	836,78
	019A	1	248,00	248,00	Limousine	F	10M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESOAL, LDA	2,80	2,81	696,88
3	020	1	583,00	583,00	Limousine	F	3A +2M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESOAL, LDA	1,90	1,92	1119,36
3	021	1	706,00	706,00	X Limousine	F	11A +2M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESOAL, LDA	2,00	2,19	1546,14
3	022	1	296,00	296,00	Limousine	F	10M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESOAL, LDA	2,90	2,91	861,36
	023	1	255,00	255,00	X Carne	F	5M	HELENA ISABEL SERRANO LEAO	2,80	2,81	716,55
	024	1	220,00	220,00	X Carne	F	5M	HELENA ISABEL SERRANO LEAO	2,60	2,68	589,60
	025	1	284,00	284,00	X Carne	F	7M	HELENA ISABEL SERRANO LEAO	2,90	2,71	769,64
	026	1	329,00	329,00	X Carne	F	7M	HELENA ISABEL SERRANO LEAO	2,50	2,53	832,37
	027	1	272,00	272,00	X Angus	M	4M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	3,00	3,01	818,72
	028	1	196,00	196,00	X Angus	F	1A	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,70	0,00	0,00
	043	1	252,00	252,00	X Carne	M	7M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	3,00	3,31	834,12
	044	2	473,00	236,50	X Carne	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,36	794,64
	045	3	643,00	214,33	X Carne	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,66	784,46
	046	1	224,00	224,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,70	2,90	649,60
	047	2	446,00	223,00	X Carne	F	4M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,50	2,36	526,28
	048	2	347,00	173,50	X Carne	F	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,60	2,82	489,27
3	049	3	880,00	293,33	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,10	3,21	941,60
3	050	1	639,00	639,00	X Carne	F	9A +6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	1,85	1,95	1246,05
3	051	2	595,00	297,50	X Carne	M	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,10	3,18	946,05
3	052	2	526,00	263,00	X Carne	F	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,75	2,76	725,88
3	053	1	201,00	201,00	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,20	3,54	711,54
3	053A	1	203,00	203,00	X Carne	F	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,70	2,78	564,34
	054	3	559,00	186,33	X Carne	M	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,30	3,44	640,99
	055	1	147,00	147,00	X Carne	M	4M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	3,30	3,91	574,77

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	055A	1	159,00	159,00	X Carne	F	2M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	2,80	3,21	510,39
	056	2	330,00	165,00	X Carne	F	4M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	2,80	3,00	495,00
	057	1	166,00	166,00	X Carne	M	3M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	3,30	3,86	640,76
	057A	1	166,00	166,00	X Carne	F	5M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	2,80	3,20	531,20
	058	1	205,00	205,00	X Carne	M	6M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	3,30	3,46	709,30
	058A	2	388,00	194,00	X Carne	M	4M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	3,30	3,70	717,80
	059	3	408,00	136,00	X Carne	F	4M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,80	3,51	477,36
	060	3	482,00	160,67	X Carne	M	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,30	3,87	621,78
	061	1	183,00	183,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,20	3,80	695,40
	061A	1	198,00	198,00	X Carne	F	8M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,70	2,92	578,16
	062	3	428,00	142,67	X Carne	M	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,30	4,01	572,09
	063	2	397,00	198,50	X Carne	F	7M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,70	2,83	561,75
	064	1	553,00	553,00	X Limousine	F	10A +1M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,70	1,99	1100,47
	065	1	512,00	512,00	X Limousine	F	19A +2M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,60	1,61	824,32
	066	1	675,00	675,00	X Carne	F	11A	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,85	2,19	1478,25
	067	1	637,00	637,00	X Carne	F	13A +11M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,85	2,18	1388,66
	068	1	545,00	545,00	X Limousine	F	18A	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,55	1,92	1046,40
	069	1	410,00	410,00	X Limousine	F	15A +2M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	0,90	1,23	504,30
3	070	4	1001,00	250,25	X Carne	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,15	3,50	875,88
3	071	3	836,00	278,67	X Carne	M	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,15	3,40	947,47
3	072	2	437,00	218,50	X Carne	F	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,75	2,84	620,54
	073	4	668,00	167,00	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,80	3,17	529,39
3	074	4	974,00	243,50	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,70	2,77	674,50
3	075	2	365,00	182,50	X Carne	M	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,30	3,74	682,55
	076	3	729,00	243,00	X Carne	F	5M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,70	2,81	682,83
	077	3	690,00	230,00	X Carne	M	5M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,20	3,68	846,40
	078	2	587,00	293,50	X Carne	M	5M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,10	3,22	945,07
	079	1	746,00	746,00	Limousine	F	10A +10M	EQUIPANIMAL I, LDA	2,00	2,34	1745,64

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	080	1	741,00	741,00	Limousine	F	8A +11M	EQUIPANIMAL I, LDA	2,00	2,05	1519,05
3	081	1	783,00	783,00	Limousine	F	3A +11M	EQUIPANIMAL I, LDA	2,00	2,73	2137,59
2	082	1	363,00	363,00	X Carne	M	3A	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÁ DE	2,00	2,01	729,63
	083	2	303,00	151,50	X Carne	M	4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÁ DE	3,00	2,86	433,29
	084	1	194,00	194,00	X Carne	M	4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÁ DE	2,90	2,91	564,54
	084A	1	117,00	117,00	X Carne	M	2M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÁ DE	2,95	3,29	384,93
	085	2	348,00	174,00	X Carne	M	4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÁ DE	2,90	2,81	488,94
	086	1	168,00	168,00	X Angus	F	4M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,70	2,71	455,28
	086A	1	316,00	316,00	X Angus	M	1A	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,90	0,00	0,00
	087	2	498,00	249,00	X Angus	M	8M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	3,00	3,01	749,49
	088	1	254,00	254,00	X Angus	F	1A	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,60	2,62	665,48
	088A	2	485,00	242,50	X Angus	F	1A	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,60	2,61	632,92
	089	5	873,00	174,60	X Angus	F	6M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	2,80	2,81	490,63
	090	1	303,00	303,00	X Angus	M	4M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	3,00	0,00	0,00
	091	3	511,00	170,33	X Angus	M	7M	FERNANDO DA LUZ SEBASTIAO PALMA, HERDEIROS	3,20	3,21	546,77
	092	1	348,00	348,00	X Carne	M	4M	LUIS FERNANDO VAZ SEBASTIAO PALMA	2,80	0,00	0,00
	093	1	315,00	315,00	Alentejano x Charolês	F	4M	LUIS FERNANDO VAZ SEBASTIAO PALMA	2,80	2,81	885,15
3	094	2	576,00	288,00	X Carne	F	9M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,80	2,81	809,28

**Legenda:**

Obs	Designação	Descrição
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra Língua Azul